

Östersund nästa anhalt på landsbygdsministrernas dialogturné om skogen

Landsbygdsminister Sven-Erik Bucht besöker på onsdag den 6 oktober Östersund för att samla in inspel och idéer för det nationella skogsprogrammets räkning. I samband med dialogmötet medverkar ministern även på mathantverkscentrumet Eldrimners arrangemang Særinner, besöker en mjölkgård och deltar i ett öppet möte om landsbygdens utveckling.

Landsbygdsminister Sven-Erik Bucht besöker nu Östersund, efter att tidigare ha varit i Skellefteå och Växjö, för att samla in åsikter och idéer i arbetet med ett nationellt skogsprogram.

Ett långsiktigt skogsprogram är något som Sverige behöver. Det nationella skogsprogrammet med visionen "Skogen - det gröna guldets - ska bidra med jobb och hållbar tillväxt i hela landet samt till utvecklingen av en växande bioekonomi" har förutsättningen att också verka bidragande till andra strategiska satsningar och politikområden som till exempel klimat- och miljömål, landsbygdsutveckling, nyindustrialisering, utveckling av export, besöksnäring med mera.

- Det är viktigt att arbetet med det nationella skogsprogrammet sker i bred dialog med olika aktörer. Samarbete är en förutsättning för att vi ska lyckas. Under hösten vill jag samla på mig idéer och förslag från hela landet. Det ska vara en öppen process där alla känner sig välkomna att delta, säger landsbygdsminister Sven-Erik Bucht.

Skogsdialogen äger rum kl. 13.00 – 15.30 på OSD Östersund. Media är välkomna att närvara. Anmälan kan skickas till pressekreterare Ingela Nilsson, inger.nilsson@regeringskansliet.se eller på 072-551 41 16.

Program tisdag 6 oktober:

Deltar i idé- och kunskapsforumet "Særinner" som arrangeras av mathantverkscentrumet Eldrimner

Tid: kl. 10.00 – 12.00

Plats: Frösö Park Hotell, Östersund

Dialogmöte nationella skogsprogrammet

Tid: 13.00 – 15.30. Landsbygdsministern talar ca kl 13.50.

Plats: OSD Östersund, Östersund

Besök vid bondgård tillsammans med LRF

Tid: 15.45 – 16.30

Plats: Slandrom, Östersund

Deltar i ett öppet möte med temat "Landsbygdens utveckling"

Tid: 17.30 – 18.30

Plats: Storsjöteatern, Östersund

Länk till skogsprogrammet.

<http://www.regeringen.se/skogsprogrammet>

Kontakt:

Ingela Nilsson

Pressekreterare hos Sven-Erik Bucht

Tel. 072-551 41 16

ingela.nilsson@regeringskansliet.se